PORTARIA N.º 266 – DG, DE 24 DE OUTUBRO DE 2013.
Publicada no Diário da Assembleia nº 2062

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições legais, e em consonância com o disposto no art. 61, da Resolução n.º 306,
de 4 de julho de 2012,

RESOLVE:

Art. 1º LOTAR na Diretoria de Área Administrativa - DIRAD, o servidor
Humberto Amaral Lira, matrícula 579, Consultor Legislativo – Relações Públicas,
pertencente ao quadro de pessoal efetivo deste Poder, retroativo ao dia 1º de outubro de 2013.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 24 dias do mês de outubro de 2013.

Joaquim Carlos Parente Júnior
Diretor-Geral